

SEGUNDA-FEIRA – 29 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 56

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

# PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE PUBLICA:

■ EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/ INEXIGIBILIDADE Nº 011/2024: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO MÉDICO PLANTONISTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- CNPJ: 14.216.238/0001<u>-63</u>
- Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes
- Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 Centro



Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

## **RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO:**

Inexigibilidade de Licitação nº 011/2024

O MUNICÍPIO DE PEDRO ALEXANDRE torna público o resultado do Processo Licitatório nº 021/2024, modalidade Inexigibilidade de Licitação nº 011/2024, cujo objeto fora a prestação de serviços como Médico Plantonista para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pedro Alexandre - BA. LICITANTE VENCEDOR: MOURA E GOMES SERVIÇOS MEDICOS LTDA - ME, inscrito no CNPJ sob o Nº 46.945.415/0001-39.

# PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

### **Extrato do Contrato:**

Contrato nº 021/2024, Contratada: MOURA E GOMES SERVIÇOS MEDICOS LTDA - ME, Objeto: A prestação de serviços como Médico Plantonista para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pedro Alexandre - BA, no valor global de R\$ 17.230,55 (dezessete mil duzentos e trinta reais e cinquenta e cinco centavos).